Planilha1

Página 1

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
FACULDADE DE EDUCAÇÃO - FE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PosEduc
Campus Central – BR 110 – KM 46 –  Rua Prof. Antônio Campos, s/n - Costa e Silva. CEP: 59.633-010 Mossoró – RN

EDITAL Nº 02/2011 – POSEDUC/UERN

1. Das Inscrições Deferidas:
1.1 Linha de Pesquisa: Formação Humana e Desenvolvimento Profissional Docente:

1 AIDA MARIA DA SILVA
2 ALANA RAQUEL GAMA DE OLIVEIRA
3 ALDECI FERNANDES DA CUNHA
4 ALEKSANDRA NOGUEIRA DE OLIVEIRA FERNANDES
5 ALEX CARLOS GADELHA
6 AMANDA MORAES DE SOUSA
7 AMÉLIA CAROLINA LOPES FERNANDES
8 ANDRÉ LUIZ ABRANTES OLIVEIRA
9 ANTÔNIO RÊNIO GURGEL DE OLIVEIRA

10 ARLETE DA SILVA OLIVEIRA GONDIM
11 AURENI CÂNDIDA DA SILVA
12 CRISTIANE MARA CALISTRATO FRANCO DA CRUZ
13 CRISTIANE RODRIGUES DE MELO MOREIRA
14 DIANA MARIA LEITE LOPES SALDANHA
15 DISNEYLÂNDIA MARIA RIBEIRO
16 EDNA LIMA BATISTA DE MELO
17 ELETRISSANDRA RODRIGUES REIS
18 ELIANE MARIA DIAS
19 ERIVANEIDE DOS SANTOS LIMA
20 EUBA NADJA PESSOA REIS LIMA
21 EUZIMAR GREGÓRIO FERREIRA DA SILVA
22 FERNANDO ALBUERNE BEZERRA
23 FRANCICLEIDE CESÁRIO DE OLIVEIRA FONTES

Telefones: (84) 3314-3452 – Email: educacao@mestrado.uern.br

              A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação (POSEDUC), da
Universidade do Estado do Rio Grande do Norte (UERN), torna público, pelo presente Edital  a
homologação das inscrições do processo de seleção para o Mestrado em Educação.

mailto:educacao@mestrado.uern.br

Planilha1

Página 2

24 FRANCIEUDA HENRIQUE DE JESUS E LIMA
25 FRANCISCO DAS CHAGAS ARAÚJO DO NASCIMENTO
26 FRANCISCO DE ASSIS SOUZA JÚNIOR
27 FRANCISCO XAVIER DANTAS LINS
28 GERLAINE CRISTINA CAVALCANTE SANTIAGO
29 GILBERLIANE MAYARA ANDRADE DE MELO
30 GISELY ARAÚJO DE OLIVEIRA
31 GLÊNIA ROUSE DA COSTA
32 HELENA PERPETUA DE AGUIAR FERREIRA
33 IANDRA FERNANDES PEREIRA CALDAS
34 IATA ANDERSON FERNANDES
35 JASSIRA BRAZ DA SILVA
36 JORGE HENRIQUE DE ALMEIDA SILVEIRA
37 JOSE HELTON BORGES DE CARVALHO
38 JOSÉ VALTER REBOUÇAS
39 KÁTIA MACÊDO DUARTE
40 KELLY CRISTINA DE MEDEIROS DA SILVA
41 LINDEBERG VENTURA DE SOUSA
42 LUANA FABRÍCIA GOMES
43 LUCIANA FERNANDES DE ARAÚJO
44 MARIA  DO CARMO
45 MARIA APARECIDA DA SILVA BORGES
46 MARIA DA LUZ LIRA MARTINS
47 MARIA DAS GRAÇAS PINHEIRO
48 MARIA DE LOURDES FERNANDES DE MEDEIROS
49 MARIA DO SOCORRO SOUZA
50 MARIA THEREZA COSTA ZARANZA
51 MARLI MAGNÓLIA DUARTE MARINHO SILVA
52 MOISÉS HENRIQUE CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE
53 MÔNICA ALVES BRASILIANO
54 NALIGIA MARIA BEZERRA LOPES
55 NEY ARTHUR FEITOSA QUEIROGA
56 NUZIA ROBERTA LIMA
57 RAIMUNDA RIBEIRO DOS SANTOS
58 RAQUEL LIMA DE FREITAS
59 ROSALI LINDALVA PEREIRA DE SOUZA
60 RUMMENING MARINHO DOS SANTOS
61 SANDRA MARIA FIRMINO DIÓGENES
62 SILÉSIA MARIA SALES PASSOS
63 SILVANA MARIA DE LIMA  HOLANDA
64 SILVIA HELENA DE SÁ LEITÃO MORAIS FREIRE
65 SONIA ALVES BEZERRA LINS
66 SUÊNIA DE LIMA DUARTE
67 THANÚZIA HENSEL DA CUNHA

Planilha1

Página 3

68 THEA LUANA FERNANDES MORAIS
69 VALDENIZA RODRIGUES DOS SANTOS
70 VERA LÚCIA MONTEIRO DA SILVA
71 VILCELÂNIA ALVES COSTA
72 VITÓRIA MARIA DA SILVA BERTO
73 ZÊNIA REGINA DOS SANTOS BARBOSA

1.2 Linha de Pesquisa: Políticas e Gestão da Educação
1 ALLAN SOLANO SOUZA
2 AURINEIDE FILGUEIRA  DE ANDRADE
3 BRÁULIO MARTINS DE LIRA
4 CAMILA PAULA SILVESTRE
5 CARLINEIDE JUSTINA DA SILVA ALMEIDA
6 CÉLIA CAMELO DE SOUSA
7 CLÁUDIA ROSEANE PEREIRA DE ARAÚJO CAPISTRANO
8 ELAINE CRISTINA CARLOS DA SILVA
9 ELIANE CORREA COTA

10 GERALDO MENDES FLORIO
11 GERLÂNDIA VIEIRA MESQUITA
12 GILNEIDE MARIA DE OLIVEIRA LOBO
13 JANDIRA AUGUSTA GUIMARÃES
14 JANE ARAÚJO BEZERRA VIEIRA
15 JOÃO MARIA DE SOUSA
16 JOSEFA GIRLENE FERREIRA DA SILVA
17 JÚLIO CÉSAR RODRIGUES DE SOUSA
18 LEONIDAS ZEFERINO FERNANDES LIMA
19 LUZIA EDNA DOS SANTOS SILVA
20 MAÍRA NOBRE DE CASTRO PORTO
21 MARIA APARECIDA BARRA
22 MARIA DA CONCEIÇÃO CARVALHO COSTA DOS SANTOS
23 MARIA DA CONCEIÇÃO MEDEIROS DA SILVA
24 MARIA DA NATIVIDADEMARINHO CAMARA
25 MARIA DE LOURDES FREITAS DE OLIVEIRA
26 MARIA DO SOCORRO FERREIRA DE SOUZA
27 MARIA LUZIA ALBUQUERQUE DE ARAÚJO
28 MARY CARNEIRO DE PAIVA OLIVEIRA
29 MÉLODY HÁRMONY BEZERRA DA COSTA
30 PAULA JANAÍNA MENESES RODRIGUES
31 PAULO SÉRGIO DE LIMA
32 ROMUALDA PINTO DE MESQUITA
33 SIDNEY BARBOSA DE SENA
34 VENAIDE MAIA DANTAS

Planilha1

Página 4

2. Das Inscrições Indeferidas:
2.1 Linha de Pesquisa: Formação Humana e Desenvolvimento Profissional Docente:

1 DANIELLA VERAS E SILVA
2 ELLANY CRISTINA PASCOA CANDEIRA
3 GERALDO FREIRE DA SILVA FILHO
4 GESSIONE MORAIS DA SILVA
5 JORDANA MAIA DIAS
6 MARCOS ANTÔNIO LIMA DA SILVA
7 MARIA KÉLLIA DE ARAÚJO
8 PRISCILA TIZIANA SEABRA MARQUES DA SILVA
9 THAYS CRISTINA PACHECO CORNELIO

2.1 Linha de Pesquisa: Políticas e Gestão da Educação:
1 ERICA RENATA CLEMENTE RODRIGUES
2 MARIA CARMEM SILVA BATISTA
3 YASMIM MANGUEIRA ROLIM

Mossoró-RN, 22 de junho de 2011.

Profª Drª Arilene Maria Soares de Medeiros
Coordenadora do POSEDUC
Portaria nº 1322 – GR/UERN

	Planilha1